
                                       DODATEK  č. 2                       č.j.5562/2016 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12.9.2016, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 19.10.2016,
 

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), 

číslo smlouvy objednatele: THS OO 14/2016 a 
 

 číslo smlouvy zhotovitele: N16211, (dále jen „smlouva“) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:  

Národní divadlo 
zastoupené prof. MgA. Jan Burian, ředitel  

se sídlem: Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 

IČ: 00023337 

DIČ: CZ00023337             

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických a organizačních: 

Ing. Václav Pelouch, ředitel technicko-provozní správy ND, tel.: xxxxxxxxx, 

email:xxxxxxxxxxxx 

Miroslav Růžička, zástupce ředitele technicko-provozní správy ND, tel.: xxxxxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „objednatel“) 

2. Zhotovitel:  

 KLEMENT a.s. 
zastoupený Ing. Vlastimilem Kaňovským, předsedou představenstva 

a Ing. Jaroslavem Novotným, členem představenstva 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČ: 25016695          

DIČ CZ25016695 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxx 

bankovní spojení: Československá banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

 č. účtu: xxxxxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

974, datum zápisu 03.03.1997. 

Správce Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 

a 

IMOS group s.r.o. 
zastoupený Lubomírem Reichsfeldem, jednatelem společnosti 

se sídlem: Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČ: 27756971 

DIČ CZ27756971 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252272, 

datum zápisu 30.11.2007. 

Druhý společník Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 



 
 Strana 2 (celkem 4) 

 

Spolu vystupující ve společnosti pod názvem „Společnost KLEMENT – IMOS, Liliová“ na 

základě smlouvy o společnosti ze dne 10.06.2016, se sídlem společnosti: Hliňany 18, 400 02 

Řehlovice, s tím, že za společníky Společnosti jedná správce společnosti: 

„KLEMENT a.s.“ 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČO: 25016695, DIČ: CZ 25016695 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

974 

zastoupená: Ing. Vlastimilem Kaňovským, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem 

Novotným, členem představenstva 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického 

řešení, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích 

protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců 

objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1. této smlouvy) zmocněni jednat:  

   za zhotovitele:  

Ing. Radek Hynk, tel. xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx 

Zdeněk Navrátil, tel. xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx 

za objednatele:  

technický dozor stavebníka (TDS) – Richard Smíšek, tel. xxxxxxxxxxxx 

II. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel sděluje objednateli, že společníci Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová založili 

společný účet a žádají objednatele, aby na tento účet č. xxxxxxxxxxvedený u Komerční banky a.s., 

zasílal, počínaje dnem uzavření tohoto dodatku, veškeré úhrady ceny Díla. Účet je registrovaný u 

Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem u společnosti 

KLEMENT a.s., správce Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová. 

2. Obě strany se tedy dohodly na tomto novém znění bodu 2. Článku I. Smluvní strany, smlouvy: 

3. Zhotovitel:  

 KLEMENT a.s. 
zastoupený Ing. Vlastimilem Kaňovským, předsedou představenstva 

a Ing. Jaroslavem Novotným, členem představenstva 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČ: 25016695          

DIČ CZ25016695 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Československá banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

 č. účtu: xxxxxxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

974, datum zápisu 03.03.1997. 

Správce Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 

a 



 
 Strana 3 (celkem 4) 

IMOS group s.r.o. 
zastoupený Lubomírem Reichsfeldem, jednatelem společnosti 

se sídlem: Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČ: 27756971 

DIČ CZ27756971 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252272, 

datum zápisu 30.11.2007. 

Druhý společník Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 

 

Spolu vystupující ve společnosti pod názvem „Společnost KLEMENT – IMOS, Liliová“ na 

základě smlouvy o společnosti ze dne 10.06.2016, se sídlem společnosti: Hliňany 18, 400 02 

Řehlovice, s tím, že za společníky Společnosti jedná správce společnosti: 

„KLEMENT a.s.“ 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČO: 25016695, DIČ: CZ 25016695 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

974 

zastoupená: Ing. Vlastimilem Kaňovským, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem 

Novotným, členem představenstva 

 

Společný účet společníků Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová, na který budou zasílány 

úhrady ceny díla je veden u Komerční banky a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického 

řešení, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích 

protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců 

objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1. této smlouvy) zmocněni jednat:  

   za zhotovitele:  

Ing. Radek Hynk, tel. xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx 

Zdeněk Navrátil, tel. xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx 

za objednatele:  

technický dozor stavebníka (TDS) – Richard Smíšek, tel. xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Strana 4 (celkem 4) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě 

své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Řehlovicích dne     …….  V Praze dne:……………………. 

Za zhotovitele:              Za objednatele: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vlastimil Kaňovský  prof. MgA. Jan Burian 

předseda představenstva 

 KLEMENT, a.s.  

správce 

Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 

 

ředitel ND 

    

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Novotný   

člen představenstva 

KLEMENT, a.s. 

správce 

Společnosti KLEMENT – IMOS, Liliová 

 

 

 

 

   

   

 


